证券代码：300758         证券简称：七彩化学        公告编号：2019-016

鞍山七彩化学股份有限公司

关于公司取得土地证的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，不存在任何虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏。

 鞍山七彩化学股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019 年 9 月 25 日召开

第五届董事会第十三次会议、第五届监事会第六次会议以及 2019 年 10 月 11 日

召开的 2019 年第二次临时股东大会，审议通过了《关于购买控股股东资产暨关

联交易的议案》，具体内容详见公司披露在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上

的相关公告。

近日，公司已经完成上述土地使用权的权属登记手续，并取得了海城市国土

资源局颁发的《中华人民共和国不动产权证》，公告如下：

一、不动产权证载明的具体内容

（一）《中华人民共和国不动产权证》

1.证书编号：NO21201922375

2.权利人：鞍山七彩化学股份有限公司

3.坐落：海城市腾鳌镇周正村

4.不动产单元号：210381 116005 GB00053 W00000000

5.权利类型：国有建设用地使用权

6.权利性质：出让

7.用途：工业用地

8.面积：10519.00 平方米

9.使用期限：国有建设用地使用权 2056 年 3月 15日止

10.产证号：辽（2020）海城市不动产权第 0003170号

（二）《中华人民共和国不动产权证》

1.证书编号：NO21201918139

2.权利人：鞍山七彩化学股份有限公司

3.不动产单元号：210381 116005 GB00046 F99990001

4.坐落：海城市腾鳌镇经济开发区

5.权利类型：国有建设用地使用权/房屋所有权

6.权利性质：出让/自建房

7.用途：工业用地/工业

8.面积：52127.00平方米/房屋建筑面积 6491.7平方米

9.使用期限：国有建设用地使用权 2056 年 3月 15日止

10.产证号：辽（2020）海城市不动产权第 0003319号

（三）《中华人民共和国不动产权证》

1.证书编号：NO21201918101

2.权利人：鞍山七彩化学股份有限公司

3.坐落：海城市腾鳌镇周正村

4.不动产单元号：210381 116005 GB00030 W00000000

5.权利类型：国有建设用地使用权

6.权利性质：出让

7.用途：工业用地

8.面积：34196.00平方米

9.使用期限：国有建设用地使用权 2056 年 3月 15日止

10.产证号：辽（2020）海城市不动产权第 0003171号

二、本事项对于公司的影响

本次取得土地使用权证书后，可以满足未来公司发展战略对经营场地的需求，

有利于公司的长远发展，有利于提升公司的持续发展能力和综合竞争优势。

三、备查文件

《中华人民共和国不动产权证》

特此公告。

鞍山七彩化学股份有限公司

董事会

2020年 3月 30日

	一、不动产权证载明的具体内容
	二、本事项对于公司的影响
	三、备查文件